
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року м. Бережани № 727 

 

Про розгляд заяв з питань присвоєння адреси 

 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до статті 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12-2019 

«Планування і забудова територій», керуючись підпунктом 2 пунктом «б» 

частини першої статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Присвоїти адресу: 

1.1. земельній ділянці Білецького Василя Михайловича, кадастровий 

номер 6120481800:03:002:____ на вул. Золочівська, 77 А  в с. Жуків: 

- вул. Золочівська, 77 А, с. Жуків, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.2. 2/5 частинам житлового будинку Костишина Степана Зіновійовича на 

вул. Костельна, 8 в м. Бережани: 

- вул. Костельна, 8/2, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.3. стоматологічному кабінету, який реконструйований з квартири № 2 

Драбика Андрія Мирославовича на вул. Міцкевича, 3 в м. Бережани: 

- приміщення 3/2 по вул. Міцкевича, м. Бережани, 

Тернопільського району, Тернопільської області; 
1.4. нежитловим приміщенням колгоспу «Україна» на вул. Рогатинська, 

100 в м. Бережани: 

- вул. Рогатинська, 100 Р, м. Бережани, Тернопільського 

району, Тернопільської області; 
1.5. нежитловому приміщенню водонасосної станції колгоспу «Україна» 

на вул. Золочівська, 174  в с. Жуків: 

- вул. Золочівська, 174 В, с. Жуків, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.6. нежитловому приміщенню тваринницької ферми № 1 колгоспу 

«Україна» на вул. Золочівська, 85  в с. Жуків: 



- вул. Золочівська, 85 В, с. Жуків, Тернопільського району, 

Тернопільської області;  
1.7. нежитловому приміщенню тваринницької ферми № 2 колгоспу 

«Україна» на вул. Золочівська, 85  в с. Жуків: 

- вул. Золочівська, 85 Г, с. Жуків, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.8. нежитловому приміщенню тваринницької ферми № 3 колгоспу 

«Україна» на вул. Золочівська, 85  в с. Жуків: 

- вул. Золочівська, 85 Д, с. Жуків, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.9. нежитловому приміщенню кормоцеху тваринницької ферми колгоспу 

«Україна» на вул. Золочівська, 85  в с. Жуків: 

- вул. Золочівська, 85 Е, с. Жуків, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.10. нежитловому приміщенню очисних споруд колгоспу «Україна» на 

вул. Золочівська, 85  в с. Жуків: 

- вул. Золочівська, 85 Ж, с. Жуків, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.11.  19/25 часткам житлового будинку Лібович Марії Семенівни на вул. 

Тиха, 26 в м. Бережани: 

- вул. Тиха, 26, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.12. земельній ділянці площею 0,0664 га, кадастровий номер 

6120410100:02:003:____ та житловому будинку, який належав 

Яцишину Івану Васильовичу та переходить у спадок Підгайній Марії 

Василівні, на вул. Рогатинська, 117 в с. Лісники: 

- вул. Рогатинська, 117 А, с. Лісники, Тернопільського району, 

Тернопільської області. 
1.13. нежитловому приміщенню площею 26,8 кв. м Кулини Романа 

Федоровича на пл. Ринок, 8 в м. Бережани: 

- пл. Ринок, 8«А», м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.14. земельній ділянці площею 0,1 га за кадастровим номером 

6120410100:01:001:____ Гриника Володимира Ярославовича на вул. 

Інститутська в м. Бережани: 

- вул. Інститутська, 8, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області. 
2. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради забезпечити введення адрес зазначених у пункті 1 

даного рішення на «Порталі державної електронної системи у сфері 

будівництва». 

3. Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка, з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості. 



4. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Зіновію ХАЛУПНИКУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


